

alldrink®

PROFI **GETRÄNKE** SHOP

Gültig vom 11.09.2023 bis 23.09.2023 KW 37+38

DIE GETRÄNKE KÖNNER

Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem - Wir akzeptieren:



Hier gibt's °Punkte



Jack Daniel's Tennessee Whiskey, Honey, Fire oder Apple
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 25,70)

17.99

Hofbräu München Helles Vollbier
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,12)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Hofbräu München Helles Vollbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Mumm & Co. Dry oder Extra Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,99)

4.49

Asbach Cola
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand

Pitu Caipirinha
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22

zzgl. € 0,25 Pfand

ERFRUCHT DICH FRISCHEND.

EISTEE

RAUCH EISTEE
VERSCHIEDENE SORTEN
0,33-L-DOSE • € 0,25 PFAND
(1 L = € 2,39)

0,79 €

GEWINNE MIT RAUCH EINE JBL BOX!

Bitte Coupon ausfüllen, auf eine ausreichend frankierte Postkarte kleben und senden an:
Alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Durch ausfüllen und einsenden dieser Teilnahmekarte nehmen Sie an unserem Gewinnspiel teil und erklären Ihre Zustimmung zu den nachfolgenden Teilnahmebedingungen. Teilnahmeabschluss ist der 25.09.2023. Mitmachen darf jeder ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Firmen und deren Angehörige. Die Teilnahme ist nicht an den Kauf von RAUCH-Produkten gebunden. Gewinnspielverlosene sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Preises ist nicht möglich. Die Gewinner werden durch das Los ermittelt und nach dem Teilnahmeabschluss auf dem Postweg, telefonisch oder per Mail informiert. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

DATENSCHUTZHINWEIS: Die erhobenen personenbezogenen Daten werden ausschließlich zum Zwecke des Gewinnspiels genutzt und anschließend gelöscht. Rechtsgrundlage ist Art. 6 (1) lit. b) DSGVO. Wir weisen Sie auf Ihre Rechte gem. Art. 15 ff. DSGVO und Ihr Beschwerderecht gem. Art. 77 DSGVO hin. Verantwortlicher und Veranstalter ist Alldrink GmbH.



Name, Vorname
Straße, Nr.
PLZ, Ort
Telefon, Geburtsdatum
E-Mail-Adresse

O'zapft is!

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Bionade
versch. Sorten
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand

Kirner Pils oder Landbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Bayreuther Hell
20x0,5-L-Fi.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Schneider Weisse
TAP 7
Unser Original
20x0,5-L-Fi.
(1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kapuziner
Weißbier
versch. Sorten oder
Kellerweizen
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Duckstein
Original
8x0,5-L-Fi.
(1 L = € 3,37)

13.49
zzgl. € 2,14 Pfand



Astra Urtyp oder
Rotlicht*
27x0,33-L-Fi.
(1 L = € 1,51)
*Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.49
zzgl. € 3,66 Pfand

Unsere Punkte-Highlights
Auf alle Produkte der Marke Gerolsteiner*

15fach
°Punkte



PAYBACK

*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von Alldrink. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.



Heineken
20x0,4-L-Fi.
(1 L = € 2,37)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Volvic Naturelle
oder **Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 0,78)

6.99
zzgl. € 3,00 Pfand

✓ OHNE
KONSERVIERUNGSMITTEL
✓ 100%
NATÜRLICHES
AROMA



Volvic Touch
oder **Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-FI.
(1 L = € 1,11)

9.99
zzgl. € 3,00 Pfand

✓ OHNE
KONSERVIERUNGSMITTEL
✓ 100%
NATÜRLICHES
AROMA



Alte Mühle
Marille, Birne,
Himbeere oder
Haselnuss
41% Vol.
0,5-L-Bügel-FI.
(1 L = € 25,98)

12.99



Bombay Sapphire
London Dry oder
Citron Pressé Gin
40% Vol. 0,7-L-Fi.
(1 L = € 25,70)

17.99



Paulaner Spezi
oder **Spezi Zero**
6x0,33-L-Fi.
(1 L = € 1,91)

3.79
zzgl. € 0,48 Pfand



Zarewitsch Vodka
37,5% Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 8,56)

5.99



Zarewitsch
Energy+Vodka
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79
zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de



Desperados
versch. Sorten
4x0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,16)

5.49

zzgl. € 0,32 Pfand



Corona Extra
oder
Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,20/1,51)

11.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Bitburger
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand

für fescche Madln und strammme Buam



Hacker-Pschorr
Oktoberfestbier
Märzen
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Paulaner
Oktoberfestbier
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.98

zzgl. € 3,10 Pfand



Löwenbräu
Oktoberfestbier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Black Forest
Mineralwasser
Still
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Gerolsteiner
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 2,40 Pfand

GEWINNE VIP-TICKETS ZUM TAG DES HANDBALLS ODER WEITERE TOLLE PREISE!*



Coca-Cola
24x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 17,99
+ € 5,10 Pfand
€ 2,27 / Liter

SO GEHT'S:



Kiste (24x0,33L
Glas **MEHRWEG**)
kaufen



Foto vom Kassenbon an
coke-dhb-gewinnspiel@w-com.de
schicken



Mit ein wenig Glück 2 Tickets zum Tag des
Handballs in München (05.11.2023, inkl.
Meet & Greet, Anreise und Übernachtung)
oder weitere Handball-Preise sichern



Abb. ähnlich

DHB
Deutscher Handballbund

Coca-Cola ZERO
SUGAR

OFFIZIELLER PARTNER

*Teilnahmezeitraum: 01.09. – 30.09.2023

Teilnahmebedingungen unter www.coke-teilnahmebedingungen.de

Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Wicküler Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,77)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Karlsberg UrPils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schöffhofer Weizen-Mix
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,27)

4.49

zzgl. € 0,48 Pfand



Rapp's Nektar und Säfte
versch. Sorten
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,83)

10.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Weingut-Weinkellerei Kessler-Zink Portugieser Weißherbst
Q.b.A. lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Weingut-Weinkellerei Kessler-Zink Weißburgunder
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Weingut-Weinkellerei Kessler-Zink Rivaner
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49



Weingut-Weinkellerei Kessler-Zink Grauburgunder
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.79



Weingut-Weinkellerei Kessler-Zink Chardonnay
Q.b.A. trocken
1-L-Fl.

3.79



Weingut-Weinkellerei Kessler-Zink Dornfelder Rosé
Q.b.A. feinherb
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,65)

3.49

alldrink

67821 Alsenz, Niedermoscheler Str. 1f

55583 Bad Münster-Ebg, Schloßgartenstr. 2-8

55411 Bingen, Saarlandstr. 62

55291 Saulheim, Marie-Curie-Ring 9

55442 Stromberg, Königsberger Str. 1

Profi

55128 Mainz-Bretzenheim, Am Schleifweg 18